
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

01.09.1997          № 110 

 

 

О создании школьного музея  

истории школы «Дружба» 

 

 

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному 

краю и учебно-познавательных целях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ СОШ №38 музей истории школы «Дружба» с 

01.09.1997; 

2. Назначить руководителем музея учителя истории Пичковскую 

Надежду Дмитриевну; 

3. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет на 3-м 

этаже школы. 

4. Утвердить Положение о школьном музее. 

5. Утвердить должностную  инструкцию руководителя музея  

муниципального образовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 38; 

6. Руководителю музея Пичковской Н.Д. разработать план работы 

музея и Устав музея. 

7. Заместителю директора по воспитательной работе Даниловой Т.А. 

разработать план воспитательной работы в музее на 1997-1998 уч.год. 

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                      М.Б. Самолетов 

                   

 

 

Верно. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №38»     Е.В. Васин 

 


